СОВЕТ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

РЕШЕНИЕ
От 26.09.2018 № 38
Об определении уполномоченного органа по вопросам правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов
 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции (с последующими изменениями и дополнениями), в целях профилактики коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования «Город Белозерск»,

Совет города Белозерск

РЕШИЛ:

1. Определить администрацию города Белозерск органом местного самоуправления, уполномоченным на рассмотрение не реже одного раза в квартал вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) органов местного самоуправления и их должностных лиц в целях выработки и принятия мер по предупреждению и устранению причин выявленных нарушений.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Городской вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Белозерск                                                         Е.В. Шашкин